

Příloha č.3 / část 1 - Stanovení ceny za provádění služeb pro daný kalendářní rok.

Nákladovost provozu vodovodu obce Staré Křečany									
Provoz 2022									
	pracovníci	hodin na prac.	hodin celkem	sazba	celkem	počet úkonů	celkem	celkem	
Energie, dle plánované spotřeby z předešlého roku									25000,00
Nájem za provoz ISM									0,00
Pojištění ISM									0,00
Monitoring provozu - objekt ČOV, není aplikováno					0,00	0	0,00		0,00
Náklady na provoz GSM, není aplikováno					0,00	0	0,00		0,00
Dálkové monitorování stavu VDJ (denní kontrola), evidence provozu									
<i>Poznámka - doporučujeme GSM modul instalovat (cena za instalaci 18.000,- Kč bez DPH)</i>									
Provozní kontrola Vodovodu a VDJ Brtníky (kontrola - 1 x / denně)	1	1	1	200,00	200,00	365	73000,00		73000,00
Provozní kontrola Studní - 16x (kontrola - 1 x / týdně)	1	8	8	200,00	1600,00	52	83200,00		83200,00
Spotřební materiál (chemikálie), SAVO, desinfekce			1	20000,00	20000,00	1	20000,00		20000,00
<i>Zajišťováno pracovníkem obce (kontrola zařízení ÚV a VDJ a zápisy do provozního deníku, hlášení případných problémů vedoucímu provozu)</i>									
Servisní kontrola a údržba VDJ a vodovodu Brtníky (12x/rok)	2	4	8	400,00	3200,00	12	38400,00		38400,00
Servisní kontrola a údržba studní 16x / 1x za rok	2	32	64	400,00	25600,00	1	25600,00		25600,00
Doprava (km) - paušální částka					1800,00	16	28800,00		28800,00
<i>Pravidelná servisní kontrola a údržba zařízení na vodovodu a VDJ Brtníky (1x měsíčně / 2 prac. v rozsahu cca 4 hodin / celkem 8 hodin)</i>									
<i>Pravidelná servisní kontrola a údržba zařízení vrtů - 16x (1x ročně / 2 prac. v rozsahu 4x16hodin)</i>									
Materiál na opravy a údržbu					10000,00	1	10000,00		10000,00
<i>Zde se definuje materiál pro plánované opravy - zatím je plánováno 10.000,- Kč</i>									
Technika					0,00	0	0,00		0,00
<i>Zde se definují požadavky na techniku v rámci údržby - zatím není plánováno</i>									
<i>Provádí se kompletní kontrola, čištění a údržba, včetně plánovaných oprav technologie VDJ a vodovodu (1x ročně / 2 prac. v rozsahu cca 16 hodin / celkem 32 hodin)</i>									
Odstranění havárií na ÚV a VDJ a vodovodu (plán 1x ročně)					10000,00	1	10000,00		10000,00
Materiál na odstranění havarijního stavu					40000,00	1	40000,00		40000,00
<i>Zatím není specifikováno - je pouze daný odhad na opravy (bude řešeno samostatně dle vziku havarijní situace)</i>									
<i>Provádí se při vzniku poruchového stavu. Finanční prostředky jsou předpokládány z rozpočtu obce.</i>									
Kontrola kvality vody - provádí AQUATEST a.s.					20000,00	1	20000,00		20000,00
<i>Měření kvality - zkrácený rozbor</i>									
<i>Měření kvality - celkový rozbor</i>									
<i>Měření kvality -(mimořádné kontroly)</i>									
<i>Odběry vzorků - akreditované</i>									
<i>Odběry vzorků - provozní</i>									
<i>Odběry vzorků a rozborů provádí akreditovaná laboratoř - samostatná objednávka obce</i>									
<i>Plán kontrol dle provozního předpisu vodovodu - schválené KHS</i>									
1. Surová voda VDJ Brtníky									
<i>- Úplný rozbor (1 vzorek / 2roky)</i>									
<i>- Zkrácený rozbor (1 vzorek / rok),</i>									
2. Vyrobená voda VDJ Brtníky									
<i>- Úplný rozbor (1 vzorek / rok)</i>									
<i>- Zkrácený rozbor (1 vzorek / rok),</i>									
<i>-Volný chlor - provozní rozbor (1 vzorek / týden)</i>									
<i>-Radionuklidy (Vyhl. 422/2016Sb, příloha 27) ... (1 vzorek / rok)</i>									
3. Studna obecní úřad									
<i>- Úplný rozbor (1 vzorek / 2roky)</i>									
<i>- Zkrácený rozbor (1 vzorek / rok),</i>									
4. Studna Kulturní dům									
<i>- Úplný rozbor (1 vzorek / 2roky)</i>									
<i>- Zkrácený rozbor (1 vzorek / rok),</i>									
Výrobní režie					1000,00	12	12000,00		12000,00
<i>Kontrola provozu technologem, technologický dohled</i>									
<i>Kontrola dodržování zákonů, předpisů, norem a technologických postupů, poradenská činnost při výrobě a distribuci vody, technologické a metodické vedení.</i>									
Provozní zpracování dat					1200,00	12	14400,00		14400,00
<i>Kontrola a vedení provozu úpravní vody technologem na místě v rozsahu 1 x měsíc včetně dopravy a včetně místního změření potřebných provozních veličin.</i>									
Správní režie									
Správa VaS, ekonomika, zajišťuje si objednatel					0,00	12	0,00		0,00
Právní služby					0,00	0	0,00		0,00
<i>Provádí se v rámci administrativy obce</i>									
Legislativní odpovědnost za provozování vodovodu					1000,00	12	12000,00		12000,00
<i>Výkon funkce odpovědného zástupce pro provozování vodovodu a kanalizace dle §6 Zákona o VaK</i>									
Roční hodnocení a legislativa, zpracování hlášení, plánování VaS...atd					20000,00	1	20000,00		20000,00
<i>Každoroční aktualizace vybraných údajů majetkové a provozní evidence dle §5. odst. 3 zák. 274/2001 Sb</i>									
<i>Zpracování vyúčtování položek ceny vodného a stočného pro Mze§36 odst.5. zák č. 274/2001 Sb.</i>									
<i>Zpracování Plánu kontroly jakosti pitné dle Vyhl. Mze č. 428/2001 Sb</i>									
<i>Zpracování statistických formulářů VH 8b 01 dle zákona. č. 89/1995 Sb.</i>									
<i>Zpracování VH Bilance - odběru podzemní vody a vypouštění odpadních vod dle §22 odst. 2. Zák 252/2001 Sb.</i>									
<i>Zpracování poplatkového přiznání za odběr podzemní vody přes ISPOP (formulář F VOD odber) dle §88 a §94 zák.254/2001 Sb. – bude – li třeba.</i>									
<i>Předávání výsledků monitorovacích a úplných rozborů surové vody a kategorizace surové vody dle §13. odst. 3 Zák. 274/2001 Sb.</i>									
<i>Vyjadřování k investicím do VH majetku, za účelem vynakládání efektivních nákladů</i>									
Administrace - správa dokumentace					5000,00	1	5000,00		5000,00
<i>Zajištění vydávání technických vyjádření k dokumentacím a žádostem pro připojování na vodovod</i>									
<i>Vedení digitálních mapových podkladů a jejich aktualizace, geodetické zaměřování.</i>									
Vyrovnávací poplatek									0

437400,00

DN-SERVIS	OBEC
-----------	------

	25000,00
	0,00
	0,00
0,00	
0,00	
	73000,00
	83200,00
	20000,00
38400,00	
25600,00	
28800,00	
	10000,00
	0,00
	10000,00
	40000,00
	20000,00
12000,00	
14400,00	
	0,00
	0,00
12000,00	
20000,00	
5000,00	
0,00	
156200,00	281200,00

Celkem 437400,00 Kč